PREFEITURA MUNICIPAL DE CASINHAS

Nossa maior obra é cuidar das pessoas.

CNPJ: 01.618.704/0001-95

                        Palácio Municipal Miguel Agostinho Barbosa

Rua Severino Augusto de Miranda, s/n, Casinhas/PE. Tel. 81 3634 9156

Item n.º 01 da Resolução TC 217/2023

Ofício n° 067/2024

ASSUNTO: Encaminhamento da Prestação de Contas eletrônica via e-tce –

Prefeitura Municipal de Casinhas/PE.

Exmº Senhor Inspetor;

Sirvo-me do presente instrumento para encaminhar por meio eletrônico do

e-tce nos termos da Resolução nº 217 de 06 de dezembro de 2023 - Anexo I -

(Prestação de Contas do Município de Casinhas – Governo 2023) sendo anexada

toda à documentação solicitada, nos termos da Resolução acima citada.

Diante do exposto, reitero votos de consideração e apreço para com a S. Exª.

Atenciosamente,

                                                           Casinhas, 20 de março de 2023

Juliana Barbosa da Silva Aguiar
Prefeita

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JU

L
IA

N
A

 B
A

R
B

O
SA

 D
A

 SIL
V

A
 A

G
U

IA
R

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 7349be1a-1b59-4a01-97bd-636a6a1bf44c